ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
          TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

                       Số:  4031  /ĐHKT-ĐTĐH
V/v danh sách sinh viên hệ chính quy, chính quy-bằng kép bị cảnh báo về việc đăng ký học, học kỳ I năm học 2014 - 2015
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

               Hà Nội, ngày   07   tháng   10   năm 2014

Kính gửi:
 Lãnh đạo các Khoa trực thuộc
Căn cứ Quyết định số 1968/QĐ - ĐHKT ngày 29 tháng 8 năm 2012 về việc quy định đăng ký môn học đối với bậc đào tạo đại học và Quyết định số 3092/QĐ-ĐHKT về việc sửa đổi, bổ sung một số nội dung của Quy định đăng ký môn học đối với bậc đào tạo đại học ban hành kèm Quyết định số 1968/QĐ-ĐHKT ngày 19/08/2012 của Hiệu trưởng Trường Đại học Kinh tế - ĐHQGHN;
Căn cứ Biên bản họp xét học vụ học kỳ I năm học 2014-2015 ngày 24/9/2014;

Nhà trường thông báo danh sách sinh viên hệ chính quy, chính quy-bằng kép thuộc diện cảnh báo về việc không đăng ký môn học học kỳ II năm học 2013-2014 nhưng không có lý do chính đáng (có danh sách kèm theo).
Đề nghị các Khoa thông báo cho những sinh viên trên biết để cải thiện việc đăng ký học trong học kỳ I năm học 2014-2015 và các học kỳ tiếp theo.
	Nơi nhận:
· Như trên;

· Lưu: HC-TH, ĐT (BP CTSV), T2
	KT.HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

(đã ký)

TS. Vũ Anh Dũng